kullanımı sırasında araç ve makine kullanımı mümkün değildir. İlacın araç ve makine 
kullanım yeteneği üzerindeki etkisini araştıran herhangi bir çalışma bulunmamaktadır. 

4.8. İstenmeyen etkiler 
NUMETA'nın güvenliliği ve uygulanması tek bir faz III çalışmasında değerlendirilmiştir. 
Çalışmaya yüz elli dokuz (159) pediyatrik hasta dahil edilerek NUMETA uygulanmıştır. 

Klinik çalışmalar ve pazarlama sonrası deneyimlerden toplanan veriler, NUMETA ile ilgili 
aşağıdaki advers ilaç reaksiyonlarını göstermektedir:  

Sıklıklar şu şekilde tanımlanmıştır: Çok yaygın (≥1/10);